2 | C12系列电池 C12系列电池 | 3
山特介绍
山特电子(深圳)有限公司是专业从事不间断电源（UPS）开发、生产及经营的国际性厂
商，永不妥协的品质是山特成为市场领头羊的基础，不断创新的技术是山特追求的目
标，规范高效的服务是山特的核心竞争力。山特根植中国三十多年，凭借雄厚的技术研
发实力，可靠的产品品质，完备、快捷、高效的售后服务体系，得到了国内各行业用户的
一致肯定，产品已广泛应用于政府、金融、电信、电力、交通、科研院所、制造业及军队等
行业，数以千万的用户正在依靠山特UPS为其设备提供安全、可靠的电源环境。2008

与UPS兼容匹配性高
在产品设计上更加侧重与UPS的兼容匹
配及系统成本优化，实现与UPS的高度结
合。
安装维护方便
采用统一的嵌入式端子设计，电池过大电
流性能好，安装维护简单方便。
规格指标
型号 电压（V） 容量/Ah
(C20@25℃ )
W/cell
1.67V@15min 内阻 (m Ω)
外形尺寸(mm)
重量(Kg) 端子类型
L  W  H TH
C12-18 12 18 61.7 16.2 181.5 77 167.5 167.5 5.4 M5
C12-26 12 26 89.1 14 166 175 133 133 7.8 M5
C12-38 12 38 123 9.0 197 165 170 170 11.4 M6
C12-65 12 65 210 6.5 325 167 174 174 19.2 M6
C12-100 12 100 324 4.0 330 173 213 219 28 M8
C12-120 12 120 336 4.0 408 177 225 225 32.3 M8
C12-150 12 150 420 3.5 483 170 238.5 238.5 41.5 M8
C12-200 12 200 647 3.2 522 240 218 224 57.1 M8
C12-225 12 246 700.4 2.5 522 240 218 224 63.5 M8
C12-250 12 262 820 2.5 521 268 220 226 72.5 M8
电池规格
浮充设计寿命 10年